## De super indicto.

Dissert a. px. ti. q̄ ibi ppter fertilitatē vel ppter aliā publicā vtilitatē vel necessitatē: hic qñ aliquid p̄dia erat deserta vt in aut. de colla. q̄ si vero ali quando. Ab hoc excusat⁹ ecclesia. vt. s. de sacro sanc. ecc. l. placet. ⁊ l. silen- tiarij. Et in sacris militantes vt. s. de silen. l. j. ⁊ de apo. sacro scri. l. iiiij. ⁊ s. de excu. mu. l. maximar. ⁊ de canone sac. lar. l. si p̄cepit. S3 fm pla. sup̄ indictū dicit⁹ q̄ ppter fertilitatē indicit⁹. vel necessitatē pub. extraor. nō p̄ lustra. Indictio autem vel indictū q̄ p̄ lustra vt. s. ti. px. & hoc bal. in. l. s. C. sine. cen. ⁊ re.

# Lodicis

## De exactoribus tributorum

Dixit q̄ tributa p̄stanta sunt et a quibus. nūc qualiter et p̄ quas exigunt  
q̄ dicebant ducentarij: q̄r ducentos erigebant. vel q̄r ip̄ tot erāt numero et v̄l  
centarij. sive sexagenarij. qd̄ expone vt. s. h̄nt et alia noīa p̄t diversificā  
tur officia. s. de appo. pub. l. pe. r. s. d̄ ur. s. l. pbibitū. r. l. sup̄ creādis.  
et publicani. s. vi. bo. rap. l. ij. h̄ publicesnus. et opinatores. vt. s. e. l. missi.  
et in p̄uintijs p̄tinet ad rectore p̄uicie tributa exigere. l. in fiscalib⁹. s. e.

## De superexactoribus.

Superexactores dicunt qui ultra q̄ debet nomine tributi exigunt. et ta  
les tenent in duplo et p̄ p̄f suetudinē capitalis p̄uuiunt. s. l. j. et debet re  
stitui. p̄tinus ei a q̄ exactū est. de quo in. l. si bene. s. de usur. et in. l. si. s. q̄  
me. cau.

## De capiendis et distrahendis pignorib⁹ tributorum causa.

Qui fiscalibus debitibus p̄ p̄sumatiā satissimacē differunt: eoꝝ res distraha&e  
post duos menses a die captiōis. s. d̄ re. ludi. l. debitoribus. Item fuit so  
lemnitas de qua s. de fi. instru. et iure. baste. s. l. j.

## De appochis publicis: et descriptionibus curialium. et cōtributionibus ciuilibus.

Appocha soluenti dāt antipocha suscipienti vt dicit hic glo. et s. s. s. in  
strumen. l. plures. r. s. qui. po. in. pig. l. pe. Et tractat hic. qualiter d̄ fie  
ri appocha de recepto a thesaurarijs vel susceptoribus. Et de descriptiō  
nisb⁹ sc̄ bonoꝝ q̄ vocatur extimū. quas faciūt p̄ncipes cogentib⁹ diversis  
negotijſ unde et illud exigit edictū a cesare augusto vt describeret. r̄c. Et  
illa debet fieri p̄ singulos ordines id est p̄ omnes boles magnos et puos. s.  
l. j. omnes em̄ solnere debet vt s. de anno. et trib. l. in fraudē. Et de p̄tri  
butionibus. id est tributoꝝ solutionibus q̄s faciunt tributarij. curiali. ad  
q̄ s. de sucep. l. susceptores presentib⁹.